
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 – 05 февраль 2021 года 

 



город Чита, Стадион  "Высокогорье" (до 600 метров над у.м.)

№
ст-й 

№   Фамилия Имя субъект принадлежность
разря

д

дата 

рождения

возр.   

Код
Тренер

1 1 Киселёва Полина Михайловна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 02.11.2006 C1
Борисов А.А. 

Чернышов С.В.

2 2 Дагбанова Зоя Евгеньевна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 02.05.2006 С2 Чернышов С.В.

3 3 Разноглазова Анастасия Ивановна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 20.07.2005 С2 Самодурова Е.А.

4 4 Вечеренко Мария Сергеевна Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
КМС 26.08.2005 C2

Панкратов Е.Д., 

Янковский П.В.

5 5 Симухина Полина Станиславовна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 29.03.2007 C1 Чернышов С.В.

6 6 Берсанова Александра Евгеньевна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 22.05.2007 С1 Чернышов С.В.

7 7
Селезнёва Анастасия 

Владимировна
Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 13.10.2006 С1 Чернышов С.В.

8 8 Нечаева Анастасия Петровна
Еврейская авт. 

Область
ОГБУ СШОР ЕАО 3 06.11.2006 C1 Вошкулатов С.О.

9 9 Петрякова Ирина Владимировна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 12.04.2007 С1 Самодурова Е.А.

10 10 Бакшеева Екатерина Павловна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 25.06.2007 С1 Самодурова Е.А.

1 11 Злобин Семён Валерьевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 12.04.2006 C2
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

2 12 Михайлов Валерий Михайлович Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 03.01.2006 C2 Чернышов С.В.

3 13 Сергеев Климентий Максимович Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
1 25.10.2006 С1

Панкратов Е.Д. 

Янковский П.В.

4 14 Рыскин Марк Евгеньевич Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
1 22.06.2006 C2

Панкратов Е.Д. 

Янковский П.В.

5 15 Чураков Ярослав Олегович Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
2 21.10.2006 С1

Панкратов Е.Д. 

Янковский П.В.

6 16 Минчаков Алексей Олегович
Еврейская авт. 

Область
ОГБУ СШОР ЕАО 3 21.09.2006 C1 Вошкулатов С.О.

7 17 Апарин Илья Валентинович
Еврейская авт. 

Область
ОГБУ СШОР ЕАО 3 20.10.2005 C2 Вошкулатов С.О.

8 18 Панов Иван Сергеевич
Еврейская авт. 

Область
ОГБУ СШОР ЕАО 3 13.10.2005 C2 Козин С.А.

9 19 Котовский Вячеслав Иванович Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 08.05.2007 С1 Чернышов С.В.

10 38 Шевелёв Ярослав Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 01.06.2006 C2
Борисов А.А., 

Чернышов С.В.

1 20 Тишкина Дина Александровна Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
1 17.09.2003 B2

Панкратов Е.Д., 

Янковский П.В.

Юноши среднего возраста 01.07.2005 по 31.06.2007

Девушки старшего возраста  01.07.2003 по 30.06.2005

Девушки среднего возраста 01.07.2005 по 30.06.2007

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                         

Дальневосточного Федерального округа                                                                                               

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

03 - 05 февраля 2021 года



2 21 Седунова Софья Алексеевна Забайкальский край
МБУ СШ №5, ГБУ 

СШОР № 1
1 08.12.2003 B2

Борисов А.А., 

Гурьева И.А.

3 22 Сафронова Зарина Хусейновна Хабаровский край ХК СШОР КМС 19.10.2004 B1 Вошкулатов С.О.

4 23 Михайленко Светлана Евгеньевна Хабаровский край ХК СШОР КМС 09.01.2005 B1 Козин С.А.

5 24 Аленина Мария Ивановна Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
2 19.11.2004 B1

Панкратов Е.Д., 

Янковский П.В.

6 25 Переломова Ульяна Сергеевна Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 3 27.06.2005 B1
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

1 26 Флягин Александр Валерьевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 КМС 10.02.2004 B2
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

2 27 Дубинин Илья Олегович
Еврейская авт. 

Область
ОГБУ СШОР ЕАО КМС 06.04.2004 B2 Козин С.А.

3 28 Балашов Денис Сергеевич Хабаровский край ХК СШОР КМС 29.10.2003 B2 Важнин В.А.

4 29 Вричан Денис Ильич Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
1 26.12.2003 B2

Панкратов Е.Д. 

Янковский П.В.

5 30 Гринько Андрей Дмитриевич Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
КМС 23.11.2003 B2

Федотов К.В.,  

Федотова Т.В.

6 31 Магомедов Артём Сергеевич Хабаровский край
МБУ СШОР 

"Максимум"
2 17.08.2004 В2

Панкратов Е.Д. 

Янковский П.В.

7 32 Лямин Вадим Алексеевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 15.02.2005 B1
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

8 33 Лямин Павел Алексеевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 15.02.2005 B1
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

9 34 Белобородов Семён Владимирович Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 09.07.2004 B1
Борисов А.А., 

Самодурова Е.А.

10 35 Грицык Владимир Валерьевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 КМС 11.05.2004 B2
Борисов А.А., 

Чернышов С.В.

11 36 Муравьёв Михаил Денисович Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 10.02.2005 В1 Чернышов С.В.

12 37 Смирнов Константин Дмитриевич Забайкальский край ГБУ СШОР № 1 2 06.05.2005 В1 Чернышов С.В.

Главный судья соревнований судья I категории Колесникова О.С.

Юноши старшего возраста 01.07.2003 по 30.06.2005



должность категория ФИО город

1 Главный судья     I Чернышов С.В. Чита

2 Зам. главного судьи     I Колесникова О.С. Иркутск

3 Главный секретарь ВК Борисов А.А. Чита

4 Зам. главного секретаря II Коробова М.С. Чита

5 Старший хронометрист II Самодурова Е.А. Чита

6 Стартёр 1 ВК Мохов И.В. Иркутск

7 Стартёр 2 II Гурьева И.А. Чита

8 Судья II Калиев Р.А. Чита

9 Судья II Арефьева В.А. Чита

10 Судья I Семёнова Д.А Чита

11 Судья I Батуев З.Д. Чита

12 Судья II Шакурова К.А. Чита

13 Судья I Банчукова К.А. Чита

14 Судья II Козин С.А. Биробиджан

15 Судья I Тетерина Н.С. Чита

16 Судья II Вошкулатов С.О. Биробиджан

17 Судья II Эдуардова О.А. Чита

18 Судья II Щаднев А.С. Чита

19 Судья II Пимонова Е.И. Чита

20 Судья III Ибрагимова О.С. Чита

21 Судья III Матвеева С.А. Чита

22 Судья III Головко Е.Ю. Чита

23 Судья III Нефедева С.В. Чита

24 Судья II Станкеева О.О. Чита

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                         

Дальневосточного Федерального округа                                                                                               

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.)
04 - 05 февраля 2021 года

СПИСОК СУДЕЙ



:

место
Ст. 

№ 
Фамилия Имя раз-д субъект

Воз 

кат
дор отс-е

вы-й 

ра-д
очки очки

1 23 Михайленко Светлана КМС Еврейская авт. Область B1 i 45,99 0,00 КМС 46 50

2 20 Тишкина Дина 1 Хабаровский край B2 o 46,99 1,00 1 47 40

3 21 Седунова Софья 1 Забайкальский край B2 i 47,99 2,00 1 48 35

4 24 Аленина Мария 2 Хабаровский край B1 o 48,29 2,30 1 48,3 30

5 22 Сафронова Зарина КМС Еврейская авт. Область B1 i 49,23 3,24 2 49,2 25

25 Переломова Ульяна 3 Забайкальский край B1 o DNF

место
Ст. 

№ 
Фамилия Имя раз-д субъект

Воз 

кат
дор отс-е

вы-й 

ра-д
очки очки

1 28 Балашов Денис КМС Хабаровский край B2 i 39,27 0,00 КМС 39,3 100

2 27 Дубинин Илья КМС Еврейская авт. Область B2 o 40,12 0,85 КМС 40,1 80

3 31 Магомедов Артём 2 Хабаровский край В2 o 41,20 1,93 КМС 41,2 70

4 30 Гринько Андрей КМС Хабаровский край B2 i 42,09 2,82 КМС 42,1 60

5 29 Вричан Денис 1 Хабаровский край B2 o 42,60 3,33 1 42,6 50

6 26 Флягин Александр КМС Забайкальский край B2 i 43,99 4,72 1 44 45

7 33 Лямин Павел 2 Забайкальский край B1 o 46,15 6,88 2 46,2 40

8 34 Белобородов Семён 2 Забайкальский край B1 i 46,65 7,38 2 46,7 36

9 35 Грицык Владимир КМС Забайкальский край B2 o 46,96 7,69 2 47 32

10 32 Лямин Вадим 2 Забайкальский край B1 i 50,77 11,50 3 50,8 28

37 Смирнов Константин 2 Забайкальский край В1 i DQ

36 Муравьёв Михаил 2 Забайкальский край В1 o DNS

температура воздуха -18 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

:

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Юноши 16 - 17 лет
Дистанция 500 метров

результат

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                      

04 февраля 2021 года

Девушки 16 - 17 лет

Дистанция 500 метров

результат



место
Ст. 

№ 
Фамилия Имя раз-д субъект

Воз 

кат
дор отс-е

вы-й 

ра-д
очки очки

1 4 Вечеренко Мария КМС Хабаровский край C2 i 45,47 0,00 КМС 45,5 100

2 7 Селезнёва Анастасия 2 Забайкальский край С1 i 52,71 7,24 3 52,7 80

3 8 Нечаева Анастасия 3 Еврейская авт. Область C1 o 52,80 7,33 3 52,8 70

4 5 Симухина Полина 2 Забайкальский край C1 i 53,53 8,06 3 53,5 60

5 1 Киселёва Полина 3 Забайкальский край C1 o 1 :00,90 15,43 2 юн 60,9 50

6 6 Берсанова Александра 2 Забайкальский край С1 o 1 :01,50 16,03 2 юн 61,5 45

7 9 Петрякова Ирина 3 Забайкальский край С1 o 1 :04,46 18,99 2 юн 64,5 40

8 2 Дагбанова Зоя 2 Забайкальский край С2 i 1 :09,00 23,53 3 юн 69 36

9 3 Разноглазова Анастасия 2 Забайкальский край С2 o 1 :15,20 29,73 бр 75,2 32

10 10 Бакшеева Екатерина 3 Забайкальский край С1 i 1 :35,34 49,87 бр 95,3 28

место
Ст. 

№ 
Фамилия Имя раз-д субъект

Воз 

кат
дор отс-е

вы-й 

ра-д
очки очки

1 14 Рыскин Марк 1 Хабаровский край C2 i 41,53 0,00 КМС 41,5 100

2 17 Апарин Илья 3 Еврейская авт. Область C2 i 46,77 5,24 2 46,8 80

3 11 Злобин Семён 2 Забайкальский край C2 o 47,80 6,27 2 47,8 70

4 18 Панов Иван 3 Еврейская авт. Область C2 o 49,00 7,47 3 49 60

5 12 Михайлов Валерий 2 Забайкальский край C2 i 51,20 9,67 3 51,2 50

6 15 Чураков Ярослав 2 Хабаровский край С1 o 56,50 14,97 2 юн 56,5 45

7 38 Шевелёв Ярослав 3 Забайкальский край C2 i 58,90 17,37 2 юн 58,9 40

8 13 Сергеев Климентий 1 Хабаровский край С1 i 59,89 18,36 2 юн 59,9 36

9 16 Минчаков Алексей 3 Еврейская авт. Область C1 o 1 :03,00 21,47 3 юн 63 32

10 19 Котовский Вячеслав 3 Забайкальский край С1 o 1 13,03 31,50 бр 73 28

температура воздуха -18 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Дистанция 500 метров

результат

Юноши 14 - 15 лет

результат

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                      

04 февраля 2021 года

Девушки 14 - 15 лет

Дистанция 500 метров



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 o 23 Михайленко Светлана КМС Еврейская авт. Область B1 2 : 28,03 0,00 2 49,3 50

2 i 22 Сафронова Зарина КМС Еврейская авт. Область B1 2 : 35,20 7,17 3 51,7 40

3 i 21 Седунова Софья 1 Забайкальский край B2 2 : 35,49 7,46 3 51,8 35

4 i 20 Тишкина Дина 1 Хабаровский край B2 2 : 37,15 9,12 3 52,4 30

5 o 24 Аленина Мария 2 Хабаровский край B1 2 : 37,73 9,70 3 52,6 25

o 25 Переломова Ульяна 3 Забайкальский край B1 DNS

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 28 Балашов Денис КМС Хабаровский край B2 4 : 24,93 0,00 КМС 44,2 100

2 o 30 Гринько Андрей КМС Хабаровский край B2 4 : 51,78 26,85 1 48,6 80

3 o 29 Вричан Денис 1 Хабаровский край B2 4 : 53,33 28,40 1 48,9 70

4 o 26 Флягин Александр КМС Забайкальский край B2 4 : 58,62 33,69 2 49,8 60

5 i 31 Магомедов Артём 2 Хабаровский край В2 5 : 00,59 35,66 2 50,1 50

6 o 35 Грицык Владимир КМС Забайкальский край B2 5 : 25,70 60,77 3 54,3 45

7 i 34 Белобородов Семён 2 Забайкальский край B1 5 : 25,74 60,81 3 54,3 40

8 o 33 Лямин Павел 2 Забайкальский край B1 5 : 31,97 67,04 3 55,3 36

9 i 32 Лямин Вадим 2 Забайкальский край B1 6 : 27,73 95,95 2 юн 64,6 32

i 27 Дубинин Илья КМС Еврейская авт. Область B2 DNF

температура воздуха -18 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                            
04 февраля 2021 года

девушки 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   1500   метров

дистанция   3000   метров

юноши 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 4 Вечеренко Мария КМС Хабаровский край C2 2 : 33,93 0,00 2 51,3 100

2 o 8 Нечаева Анастасия 3 Еврейская авт. Область C1 2 : 45,84 11,91 3 55,3 80

3 i 7 Селезнёва Анастасия 2 Забайкальский край С1 2 : 48,50 14,57 3 56,2 70

4 o 5 Симухина Полина 2 Забайкальский край C1 2 : 56,23 22,30 1 юн 58,7 60

5 i 3 Разноглазова Анастасия 2 Забайкальский край С2 3 : 08,10 34,17 1 юн 62,7 50

6 i 6 Берсанова Александра 2 Забайкальский край С1 3 : 38,33 64,40 3 юн 72,8 45

7 o 1 Киселёва Полина 3 Забайкальский край C1 3 : 41,30 67,37 3 юн 73,8 40

8 i 9 Петрякова Ирина 3 Забайкальский край С1 3 : 47,20 73,27 3 юн 75,7 36

9 o 2 Дагбанова Зоя 2 Забайкальский край С2 3 : 47,53 3 юн 75,8 32

10 o 10 Бакшеева Екатерина 3 Забайкальский край С1 4 : 40,33 бр 93,4 28

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 o 15 Чураков Ярослав 2 Хабаровский край С1 2 : 17,84 0,00 1 45,9 100

2 i 14 Рыскин Марк 1 Хабаровский край C2 2 : 20,05 2,21 1 46,7 80

3 i 13 Сергеев Климентий 1 Хабаровский край С1 2 : 21,73 3,89 2 47,2 70

4 i 11 Злобин Семён 2 Забайкальский край C2 2 : 29,68 11,84 2 49,9 60

5 o 16 Минчаков Алексей 3 Еврейская авт. Область C1 2 : 31,61 13,77 3 50,5 50

6 i 17 Апарин Илья 3 Еврейская авт. Область C2 2 : 40,20 22,36 3 53,4 45

7 o 12 Михайлов Валерий 2 Забайкальский край C2 2 : 56,69 38,85 1 юн 58,9 40

8 i 38 Шевелёв Ярослав 3 Забайкальский край C2 3 : 15,28 57,44 2 юн 65,1 36

9 o 19 Котовский Вячеслав 3 Забайкальский край С1 3 : 56,53 98,69 бр 78,8 32

18 Панов Иван 3 Еврейская авт. Область C2 DQ 

температура воздуха -18 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

юноши 14 - 15 (01.07.2005 по 30.06.2007)

дистанция   1500   метров

девушки 14 - 15 (01.07.2005 по 30.06.2007)

дистанция   1500   метров

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.     
04 февраля 2021 года



место № уч ФИО Субъект РФ код разряд
место 4 

кр

очки 

4 

круг

место 

7 кр

очки 7 

круг

очки 

финиш
сумма Результат

в-й 

раз

ряд

рейтинговые 

очки

1 23 Михайленко Светлана Еврейская авт. Область B1 КМС 3 1 30 34 7,30,00 30

2 21 Седунова Софья Забайкальский край B2 1 1 3 2 2 20 29 7,33,10 27

3 22 Сафронова Зарина Еврейская авт. Область B1 КМС 2 2 1 3 10 18 7,33,30 24

4 20 Тишкина Дина Хабаровский край B2 1 3 1 4 9 9 кр 21,5

24 Аленина Мария Хабаровский край B1 2 DNS

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории

04 февраля 2021 года

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа    

МАССТАРТ 10 КРУГОВ

Девушки 16-17 лет

город Чита, Стадион  "Высокогорье" (до 600 метров над у.м.)

Температура воздуха - 17 °С                                                                                         

Колесникова О.С.



место № уч ФИО Субъект РФ код разряд
место 4 

кр

очки 

4 

круг

место 

7 кр

очки 7 

круг

очки 

финиш
сумма Результат

в-й 

раз

ряд

рейтинговые 

очки

1 28 Балашов Денис Хабаровский край B2 КМС 3 1 1 3 30 38 6,44,00 60

2 31 Магомедов Артём Хабаровский край В2 2 2 2 2 2 20 28 6,44,15 54

3 29 Вричан Денис Хабаровский край B2 1 1 3 3 1 10 18 6,44,24 48

4 26 Флягин Александр Забайкальский край B2 КМС 4 4 6,45,11 43

5 34 Белобородов Семён Забайкальский край B1 2 0 9 кругов 40

6 33 Лямин Павел Забайкальский край B1 2 0 5 кругов 38

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа    

МАССТАРТ 10 КРУГОВ

Юноши 16-17 лет

04 февраля 2021 года

город Чита, Стадион  "Высокогорье" (до 600 метров над у.м.)

Температура воздуха - 17 °С                                                                                         

Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)



место № уч ФИО Субъект РФ код разряд
место 4 

кр

очки 

4 

круг

место 

7 кр

очки 7 

круг

очки 

финиш
сумма Результат

в-й 

раз

ряд

рейтинговые 

очки

1 4 Вечеренко Мария Хабаровский край C2 КМС 1 3 1 3 30 38 8,11,03 60

2 8 Нечаева Анастасия Еврейская авт. Область C1 3 2 2 2 2 20 28 8,37,19 54

3 5 Симухина Полина Забайкальский край C1 2 3 1 4 8 кругов 48

4 7 Селезнёва Анастасия Забайкальский край С1 2 3 1 4 8 кругов 43

5 3 Разноглазова Анастасия Забайкальский край С2 2 0 5 кругов 40

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа    

МАССТАРТ 10 КРУГОВ

Девушки 14-15 лет

04 февраля 2021 года

город Чита, Стадион  "Высокогорье" (до 600 метров над у.м.)

Температура воздуха - 17 °С                                                                                         

Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)



место № уч ФИО Субъект РФ код разряд
место 4 

кр

очки 

4 

круг

место 

7 кр

очки 7 

круг

очки 

финиш
сумма Результат

в-й 

раз

ряд

рейтинговые 

очки

1 18 Панов Иван Еврейская авт. Область C2 3 3 1 3 1 30 38 7,35,11 60

2 14 Рыскин Марк Хабаровский край C2 1 1 3 2 2 20 28 7,35,85 54

3 13 Сергеев Климентий Хабаровский край С1 1 2 2 1 3 10 18 7,42,22 48

4 16 Минчаков Алексей Еврейская авт. Область C1 3 4 4 8,25,50 43

5 12 Михайлов Валерий Забайкальский край C2 2 2 2 8,28,25 40

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории

МАССТАРТ 10 КРУГОВ

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа    

Температура воздуха - 17 °С                                                                                         

Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Юноши 14-15 лет

04 февраля 2021 года

город Чита, Стадион  "Высокогорье" (до 600 метров над у.м.)



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс

разр

яд
очки очки

1 i 23 Михайленко Светлана КМС Еврейская авт. Область B1 1 : 33,05 0,00 1 46,5 50

2 i 21 Седунова Софья 1 Забайкальский край B2 1 : 39,62 6,57 2 49,8 40

3 o 20 Тишкина Дина 1 Хабаровский край B2 1 : 39,75 6,70 2 49,9 35

4 o 24 Аленина Мария 2 Хабаровский край B1 1 : 41,68 8,63 2 50,8 30

5 i 22 Сафронова Зарина КМС Еврейская авт. Область B1 1 : 41,76 8,71 2 50,9 25

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс

разр

яд
очки очки

1 i 28 Балашов Денис КМС Хабаровский край B2 2 : 13,11 0,00 1 44,4 100

2 o 29 Вричан Денис 1 Хабаровский край B2 2 : 13,56 0,45 1 44,5 80

3 o 27 Дубинин Илья КМС Еврейская авт. Область B2 2 : 13,59 0,48 1 44,5 70

4 i 31 Магомедов Артём 2 Хабаровский край В2 2 : 13,90 0,79 1 44,6 60

5 o 30 Гринько Андрей КМС Хабаровский край B2 2 : 23,35 10,24 2 47,8 50

6 i 35 Грицык Владимир КМС Забайкальский край B2 2 : 33,55 20,44 3 51,2 45

7 o 33 Лямин Павел 2 Забайкальский край B1 2 : 34,11 21,00 3 51,4 40

8 i 26 Флягин Александр КМС Забайкальский край B2 2 : 38,93 25,82 3 53 36

9 o 34 Белобородов Семён 2 Забайкальский край B1 2 : 40,98 27,87 3 53,7 32

10 i 32 Лямин Вадим 2 Забайкальский край B1 2 : 58,30 45,19 1 юн 59,4 28

температура воздуха -11 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.)

юноши 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   1500   метров

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                              

девушки 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)

05 февраля 2021 года

дистанция   1000   метров



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс

разр

яд
очки очки

1 i 4 Вечеренко Мария КМС Хабаровский край C2 1 : 38,20 0,00 1 49,1 100

2 o 7 Селезнёва Анастасия 2 Забайкальский край С1 1 : 53,29 15,09 1 юн 56,6 80

3 i 8 Нечаева Анастасия 3 Еврейская авт. Область C1 1 : 54,96 16,76 1 юн 57,5 70

4 o 5 Симухина Полина 2 Забайкальский край C1 1 : 56,00 17,80 1 юн 58 60

5 i 3 Разноглазова Анастасия 2 Забайкальский край С2 1 : 59,43 21,23 3 юн 59,7 50

6 i 1 Киселёва Полина 3 Забайкальский край C1 2 : 15,33 37,13 3 юн 67,7 45

7 o 6 Берсанова Александра 2 Забайкальский край С1 2 : 28,44 50,24 3 юн 74,2 40

8 i 9 Петрякова Ирина 3 Забайкальский край С1 2 : 36,92 58,72 бр 78,5 36

9 o 10 Бакшеева Екатерина 3 Забайкальский край С1 4 : 31,28 173,08 бр 136 32

o 2 Дагбанова Зоя 2 Забайкальский край С2 DNS

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс

разр

яд
очки очки

1 o 15 Чураков Ярослав 2 Хабаровский край С1 1 : 29,02 0,00 1 44,5 100

2 i 14 Рыскин Марк 1 Хабаровский край C2 1 : 30,32 1,30 1 45,2 80

3 o 13 Сергеев Климентий 1 Хабаровский край С1 1 : 30,88 1,86 1 45,4 70

4 i 11 Злобин Семён 2 Забайкальский край C2 1 : 35,96 6,94 2 48 60

5 i 16 Минчаков Алексей 3 Еврейская авт. Область C1 1 : 38,14 9,12 3 49,1 50

6 o 17 Апарин Илья 3 Еврейская авт. Область C2 1 : 42,03 13,01 3 51 45

7 i 12 Михайлов Валерий 2 Забайкальский край C2 1 : 51,92 22,90 1 юн 56 40

8 i 38 Шевелёв Ярослав 3 Забайкальский край C2 2 : 05,53 36,51 2 юн 62,8 36

9 o 19 Котовский Вячеслав 3 Забайкальский край С1 2 : 26,53 57,51 бр 73,3 32

o 18 Панов Иван 3 Еврейская авт. Область C2 DQ

температура воздуха -11 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.)

05 февраля 2021 года

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                              

девушки 14 - 15 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   1000   метров

юноши 14 - 15 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   1000   метров

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 23 Михайленко Светлана КМС Еврейская авт. Область B1 5 : 32,05 0,00 1 55,3 50

2 o 21 Седунова Софья 1 Забайкальский край B2 5 : 38,98 6,93 1 56,5 40

3 i 22 Сафронова Зарина КМС Еврейская авт. Область B1 5 : 40,61 8,56 1 56,8 35

4 o 24 Аленина Мария 2 Хабаровский край B1 5 : 57,53 25,48 3 59,6 30

5 i 20 Тишкина Дина 1 Хабаровский край B2 5 : 58,95 26,90 3 59,8 25

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 28 Балашов Денис КМС Хабаровский край B2 8 : 00,65 0,00 1 48,1 50

2 o 29 Вричан Денис 1 Хабаровский край B2 8 : 35,16 34,51 2 51,5 40

3 i 30 Гринько Андрей КМС Хабаровский край B2 8 : 42,24 41,59 2 52,2 35

4 o 26 Флягин Александр КМС Забайкальский край B2 8 : 55,00 54,35 2 53,5 30

5 i 31 Магомедов Артём 2 Хабаровский край В2 9 : 06,50 65,85 2 54,7 25

6 o 34 Белобородов Семён 2 Забайкальский край B1 9 : 34,77 94,12 3 57,5 22,5

7 i 35 Грицык Владимир КМС Забайкальский край B2 9 : 44,20 103,55 3 58,4 20

8 o 33 Лямин Павел 2 Забайкальский край B1 10 : 02,34 121,69 бр 60,2 18

температура воздуха -11 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                          

05 февраля 2021 года

девушки 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   3000   метров

юноши 16 - 17 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   5000   метров



:

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 5 Симухина Полина 2 Забайкальский край C1 6 : 11,20 0,00 1 юн 61,9 25

2 o 7 Селезнёва Анастасия 2 Забайкальский край С1 6 : 17,74 6,54 1 юн 63 20

3 i 3 Разноглазова Анастасия 2 Забайкальский край С2 6 : 37,84 26,64 1 юн 66,3 17,5

4 o 1 Киселёва Полина 3 Забайкальский край C1 8 : 15,40 124,20 бр 82,6 15

i 8 Нечаева Анастасия 3 Еврейская авт. Область C1 DQ

o 4 Вечеренко Мария КМС Хабаровский край C2 DNS

место дор № Фамилия Имя раз-д Субъект РФ
Воз 

кат
результат отс разряд очки очки

1 i 18 Панов Иван 3 Еврейская авт. Область C2 5 : 11,46 0,00 2 51,9 50

2 o 13 Сергеев Климентий 1 Хабаровский край С1 5 : 15,27 3,81 2 52,5 40

3 i 14 Рыскин Марк 1 Хабаровский край C2 5 : 16,07 4,61 2 52,7 35

4 o 11 Злобин Семён 2 Забайкальский край C2 5 : 16,31 4,85 2 52,7 30

5 i 15 Чураков Ярослав 2 Хабаровский край С1 5 : 34,39 22,93 3 55,7 25

6 o 16 Минчаков Алексей 3 Еврейская авт. Область C1 5 : 50,92 39,46 1 юн 58,5 22,5

7 i 12 Михайлов Валерий 2 Забайкальский край C2 6 : 16,90 65,44 2 юн 62,8 20

o 17 Апарин Илья 3 Еврейская авт. Область C2 DNS 

i 38 Шевелёв Ярослав 3 Забайкальский край C2 DNS 

температура воздуха -11 °С

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту                                                                        

Дальневосточный Федеральноый округ.                                              
05 февраля 2021 года

девушки 14 - 15 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   3000   метров

юноши 14 - 15 (01.07.2003 по 30.06.2005)

дистанция   3000   метров
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т
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о
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к
и

о
ч

к
и

сумма           

4-х дис-

й

Вып 

раз

очки 

за 

сумму

сумма   

очков        

1 7 Селезнёва Анастасия 2 С1 Забайкальский край 52,71 (2) 52,7 80 2 :48,50 (3) 56,2 70 108,88 1 :53,29 (2) 56,6 80 6 17,74 (2) 63 20 228,478 3 37,5 287,5

2 5 Симухина Полина 2 C1 Забайкальский край 53,53 (4) 53,5 60 2 :56,2 (4) 58,7 60 112,27 1 :56,00 (4) 58 60 6 11,20 (1) 61,9 25 232,14 1 юн 30 235

3 3 Разноглазова Анастасия 2 С2 Забайкальский край 1 :15,20 (9) 75,2 32 3 :08,10 (5) 62,7 50 137,9 1 59,43 (5) 59,7 50 6 37,84 (3) 66,3 17,5 263,922 бр 26,25 175,8

4 1 Киселёва Полина 3 C1 Забайкальский край 1 :00,90 (5) 60,9 50 3 :41,30 (7) 73,8 40 134,67 2 :15,33 (6) 67,7 45 8 15,40 (4) 82,6 15 284,898 бр 22,5 172,5

4 Вечеренко Мария КМС C2 Хабаровский край 45,47 (1) 45,5 100 2 :33,9 (1) 51,3 100 96,78 1 38,20 (1) 49,1 100 DNS 300

8 Нечаева Анастасия 3 C1
Еврейская авт. 

Область
52,80 (3) 52,8 70 2 :45,8 (2) 55,3 80 108,08 1 54,96 (3) 57,5 70 DQ 220

2 Дагбанова Зоя 2 С2 Забайкальский край 1 :09,00 (8) 69 36 3 :47,5 (9) 75,8 32 144,84 DNS 68

6 Берсанова Александра 2 С1 Забайкальский край 1 :01,50 (6) 61,5 45 3 38,3 (6) 72,8 45 134,28 2 :28,44 (7) 74,2 40 130

9 Петрякова Ирина 3 С1 Забайкальский край 1 :04,46 (7) 64,5 40 3 :47,20 (8) 75,7 36 140,19 2 36,92 (8) 78,5 36 112

10 Бакшеева Екатерина 3 С1 Забайкальский край 1 :35,34 (10) 95,3 28 4 :40,3 (10) 93,4 28 188,78 4 31,28 (9) 136 32 88

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный судья соревнований Судья I категории Колесникова О.С.

Температура воздуха от - 17 °С до -10 °С                                                                                         

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа                                                                        

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.)

Девушки 14 - 15 лет

04 - 05 февраля 2021 года
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1 14 Рыскин Марк 1 C2 Хабаровский край 41,53 (1) 41,5 100 2 :20,05 (2) 46,7 80 88,213 1 :30,32 (2) 45,2 80 5 16,07 (3) 52,7 35 186,052 1 75 370

2 11 Злобин Семён 2 C2 Забайкальский край 47,80 (3) 47,8 70 2 :29,68 (4) 49,9 60 97,693 1 :35,96 (4) 48 60 5 :16,31 (4) 52,7 30 198,392 2 60 280

3 15 Чураков Ярослав 2 С1 Хабаровский край 56,50 (6) 56,5 45 2 :17,84 (1) 45,9 100 102,45 1 29,02 (1) 44,5 100 5 :34,39 (5) 55,7 25 202,688 3 52,5 322,5

4 13 Сергеев Климентий 1 С1 Хабаровский край 59,89 (8) 59,9 36 2 :21,73 (3) 47,2 70 107,13 1 :30,88 (3) 45,4 70 5 :15,27 (2) 52,5 40 205,118 3 45 261

5 16 Минчаков Алексей 3 C1
Еврейская авт. 

Область
1 :03,00 (9) 63 32 2 :31,61 (5) 50,5 50 113,54 1 :38,14 (5) 49,1 50 5 50,92 (6) 58,5 22,5 221,093 1 юн 37,5 192

6 12 Михайлов Валерий 2 C2 Забайкальский край 51,20 (5) 51,2 50 2 :56,69 (7) 58,9 40 110,1 1 :51,92 (7) 56 40 6 :16,90 (7) 62,8 20 228,873 1 юн 22,5 172,5

17 Апарин Илья 3 C2
Еврейская авт. 

Область
46,77 (2) 46,8 80 2 :40,20 (6) 53,4 45 100,17 1 42,03 (6) 51 45 DNS 170

18 Панов Иван 3 C2
Еврейская авт. 

Область
49,00 (4) 49 60 DQ DQ 5 11,46 (1) 31,1 50 110

38 Шевелёв Ярослав 3 C2 Забайкальский край 58,90 (7) 58,9 40 3 15,28 (8) 65,1 36 123,99 2 05,53 (8) 62,8 36 DNS 112

19 Котовский Вячеслав 3 С1 Забайкальский край 1 :13,03 (10) 73 28 3 :56,53 (9) 78,8 32 151,87 2 26,53 (9) 73,3 32 DNS 92

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный судья соревнований Судья I категории Колесникова О.С.

Температура воздуха от - 17 °С до -10 °С                                                                                         

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа                                                                        

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.) 04 - 05 февраля 2021 года

СУММА МНОГОБОРЬЯ

Юноши 14 - 15 лет
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метров

 3 000 

метров
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1 23 Михайленко Светлана КМС B1
Еврейская авт. 

Область
45,99 (1) 46 50 2 28,03 (1) 49,3 50 95,333 1 :33,05 (1) 46,5 50 5 :32,1 (1) 55,3 50 197,2 1 75 275

2 21 Седунова Софья 1 B2 Забайкальский край 47,99 (3) 48 35 2 :35,5 (3) 51,8 35 99,82 1 :39,62 (2) 49,8 40 5 :39 (2) 56,5 40 206,127 2 60 210

3 22 Сафронова Зарина КМС B1
Еврейская авт. 

Область
49,23 (5) 49,2 25 2 35,20 (2) 51,7 40 100,96 1 :41,76 (5) 50,9 25 5 :40,6 (3) 56,8 35 208,612 2 52,5 177,5

4 20 Тишкина Дина 1 B2 Хабаровский край 46,99 (2) 47 40 2 37,2 (4) 52,4 30 99,373 1 39,75 (3) 49,9 35 5 59 (5) 59,8 25 209,073 2 45 175

5 24 Аленина Мария 2 B1 Хабаровский край 48,29 (4) 48,3 30 2 :37,7 (5) 52,6 25 100,87 1 :41,68 (4) 50,8 30 5 :57,5 (4) 59,6 30 211,295 2 37,5 152,5

25 Переломова Ульяна 3 B1 Забайкальский край DNF

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный судья соревнований Судья I категории Колесникова О.С.

СУММА МНОГОБОРЬЯ

Температура воздуха от - 17 °С до -10 °С                                                                                         

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа                                                                        

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.) 04 - 05 февраля 2021 года

Девушки 16 - 17 лет
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1 28 Балашов Денис КМС B2 Хабаровский край 39,27 (1) 39,3 100 4 :24,93 (1) 44,2 100 83,425 2 :13,11 (1) 44,4 100 8 :00,65 (1) 48,1 50 175,86 КМС 75 425

2 29 Вричан Денис 1 B2 Хабаровский край 42,60 (5) 42,6 50 4 :53,33 (3) 48,9 70 91,488 2 :13,56 (2) 44,5 80 8 :35,16 (2) 51,5 40 187,5243 1 60 300

3 31 Магомедов Артём 2 В2 Хабаровский край 41,20 (3) 41,2 70 5 :00,59 (5) 50,1 50 91,298 2 :13,90 (4) 44,6 60 9 :06,50 (5) 54,7 25 190,5817 1 52,5 257,5

4 30 Гринько Андрей КМС B2 Хабаровский край 42,09 (4) 42,1 60 4 :51,78 (2) 48,6 80 90,72 2 :23,35 (5) 47,8 50 8 :42,24 (3) 52,2 35 190,7273 1 45 270

5 26 Флягин Александр КМС B2 Забайкальский край 43,99 (6) 44 45 4 :58,62 (4) 49,8 60 93,76 2 :38,93 (8) 53 36 8 :55,00 (4) 53,5 30 200,2367 2 37,5 208,5

6 35 Грицык Владимир КМС B2 Забайкальский край 46,96 (9) 47 32 5 25,70 (6) 54,3 45 101,24 2 33,55 (6) 51,2 45 9 44,20 (7) 58,4 20 210,8467 3 22,5 164,5

7 34 Белобородов Семён 2 B1 Забайкальский край 46,65 (8) 46,7 36 5 25,74 (7) 54,3 40 100,94 2 :40,98 (9) 53,7 32 9 34,77 (6) 57,5 22,5 212,077 3 20 150,5

8 33 Лямин Павел 2 B1 Забайкальский край 46,15 (7) 46,2 40 5 :31,97 (8) 55,3 36 101,48 2 :34,11 (7) 51,4 40 10 02,34 (8) 60,2 18 213,0823 3 18 152

32 Лямин Вадим 2 B1 Забайкальский край 50,77 (10) 50,8 28 6 :27,73 (9) 64,6 32 115,39 2 :58,30 (10) 59,4 28 88

27 Дубинин Илья КМС B2
Еврейская авт. 

Область
40,12 (2) 40,1 80 DNF 2 :13,59 (3) 44,5 70 150

36 Муравьёв Михаил 2 В1 Забайкальский край DNS

37 Смирнов Константин 2 В1 Забайкальский край DQ

Стартер судья ВК категории Мохов И.В.

Главный судья соревнований Судья I категории Колесникова О.С.

(Фиксация результатов производилась электронным секундомером (до 0,01с)

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.) 04 - 05 февраля 2021 года

Юноши 16 - 17 лет
СУММА МНОГОБОРЬЯ

Температура воздуха от - 17 °С до -10 °С                                                                                         

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту Дальневосточного Федерального округа                                                                        
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1 4 Вечеренко Мария КМС C2 Хабаровский край 100 100 100 300

2 7 Селезнёва Анастасия 2 С1 Забайкальский край 80 70 80 20 37,5 287,5

3 5 Симухина Полина 2 C1 Забайкальский край 60 60 60 25 30 235

4 8 Нечаева Анастасия 3 C1 Еврейская авт. Область 70 80 70 250

5 3 Разноглазова Анастасия 2 С2 Забайкальский край 32 50 50 17,5 26,25 175,8

6 1 Киселёва Полина 3 C1 Забайкальский край 50 40 45 15 22,5 172,5

7 6 Берсанова Александра 2 С1 Забайкальский край 45 45 40 152,5

8 9 Петрякова Ирина 3 С1 Забайкальский край 40 36 36 112

9 10 Бакшеева Екатерина 3 С1 Забайкальский край 28 28 32 88

10 2 Дагбанова Зоя 2 С2 Забайкальский край 36 32 68
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1 14 Рыскин Марк 1 C2 Хабаровский край 100 80 80 35 75 370

2 15 Чураков Ярослав 2 С1 Хабаровский край 45 100 100 25 52,5 322,5

3 11 Злобин Семён 2 C2 Забайкальский край 70 60 60 30 60 280

4 13 Сергеев Климентий 1 С1 Хабаровский край 36 70 70 40 45 261

5 16 Минчаков Алексей 3 C1 Еврейская авт. Область 32 50 50 22,5 37,5 192

6 12 Михайлов Валерий 2 C2 Забайкальский край 50 40 40 20 22,5 172,5

7 17 Апарин Илья 3 C2 Еврейская авт. Область 80 45 45 170

8 18 Панов Иван 3 C2 Еврейская авт. Область 60 50 110

9 38 Шевелёв Ярослав 3 C2 Забайкальский край 40 36 36 112

10 19 Котовский Вячеслав 3 С1 Забайкальский край 28 32 32 92

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

СУММА ОЧКОВ

СУММА ОЧКОВ

Юноши 14 - 15 лет

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту 

Дальневосточного Федерального округа                                                                        

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.) 04 - 05 февраля 2021 года

Девушки 14 - 15 лет
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1 23 Михайленко Светлана КМС B1 Еврейская авт. Область 50 50 50 50 75 275

2 21 Седунова Софья 1 B2 Забайкальский край 35 35 40 40 60 210

3 22 Сафронова Зарина КМС B1 Еврейская авт. Область 25 40 25 35 52,5 177,5

4 20 Тишкина Дина 1 B2 Хабаровский край 40 30 35 25 45 175

5 24 Аленина Мария 2 B1 Хабаровский край 30 25 30 30 37,5 152,5
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1 28 Балашов Денис КМС B2 Хабаровский край 100 100 100 50 75 425

2 29 Вричан Денис 1 B2 Хабаровский край 50 70 80 40 60 300

3 30 Гринько Андрей КМС B2 Хабаровский край 60 80 50 35 45 270

4 31 Магомедов Артём 2 В2 Хабаровский край 70 50 60 25 52,5 257,5

5 26 Флягин Александр КМС B2 Забайкальский край 45 60 36 30 37,5 208,5

6 35 Грицык Владимир КМС B2 Забайкальский край 32 45 45 20 22,5 164,5

7 33 Лямин Павел 2 B1 Забайкальский край 40 36 40 18 18 152

8 34 Белобородов Семён 2 B1 Забайкальский край 36 40 32 22,5 20 150,5

9 27 Дубинин Илья КМС B2 Еврейская авт. Область 80 70 150

10 32 Лямин Вадим 2 B1 Забайкальский край 28 32 28 88

Главный cудья соревнований  судья I категории Колесникова О.С.

Юноши 16 - 17 лет
СУММА ОЧКОВ

Межрегиональные спортивные соревнования по конькобежному спорту 

Дальневосточного Федерального округа                                                                        

город Чита Стадион  "Высокогорье" (свыше 600 метров над у.м.) 04 - 05 февраля 2021 года

Девушки 16 - 17 лет

СУММА ОЧКОВ


